Subjekti: "SHQIPERIA.COM™ SH.P.K

NIPT: K4140500311

Adresa: Kompleksi Karl Topia.K1.3,Ap 4L, Tirane
Tel: 0692069881

VENDIM
I ORTAKEVE TE SHOQERISE: “SHQIPERIA.COM”SHPK
Nr.2 date €4/ 07/2014

SHOQERIA “SHQIPERIA.COM™ SHPK eshte rregjistruar ne Gjykaten e Shkalles se
Pare, Tirane dt.16/01/2003 me Nr.Vendimi 28818, me ortake:

Z. Armand Brahaj,i cili zoteron 50% te kuotave te kapitalit dhe,
Zj).Julia Hoxha e cila zoteron 50% te kuotave te kapitalit

Me vendim te tyre nr. 2 date £.4.07/2014 u vendose:

VENDOSI:

I-Fillimin e procedures per rritjen e kapitalit te shogerise me fitimet e pa shperdara.
2-Caktimin e Zj.Lumturije Brahaj.cksperte kontabel e regjistruar,me lic.nr 121 date,
10.01.2001, per pregaditjen e rraportit te vegante per rritjen e kapitalit.
3-Shogeria “SHQIPERIA COM™”sh.p.k , do ti perdore fitimet e realizuara
per investime duke | kaluar ne rritje te kapitalit.

e Depozitimin e vendimit ne Q.K.R.

Vendimi I me siperm merret nga ortaket e Shogerise “Shqgiperia.Com” shpk ne baze
te ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shogerite Tregtare”

ORTAKET E SHOQERISE




Subjekti: “SHOIPERIA . COM™ SH.P.K

NIPT: K4140500311

Adresa: Kompleksi Karl Topia,K1.3.Ap 4L Tirane
Tel: 069206988 |

VENDIM
I ORTAKEVE TE SHOQERISE: “SHOQIPERIA.COM"SHPK
Nr.3 date .06/ 07/2014

SHOQERIA “SHQIPERIA.COM” SHPK eshte rregjistruar ne Gjykaten e Shkalles se
Pare,Tirane dt.16/01/2003 me Nr.Vendimi 28818.me ortake:

Z. Armand Brahaj.i cili zoteron 50% te kuotave te kapitalit dhe,
Zj.Julia Hoxha e cila zoteron 50% te kuotave te kapitalit

Me vendim te tyre nr. 3 date .06/.07/2014 u vendose:

VENDOSI:
I-Miratimin e Rraportit te Vegante per rritjen e kapitalit.

2- Miratimin e shteses se kapialit ne vieren 1900 000 leke duke arritur ne kete
menyre kapitali regjistruar (aksionar) | shogerise ne shumen 2 600 000 leke.

-Kapitali ishte 700 000 leke e mbas rritjes prej 1 900 000 leke behet 2 600 000 leke.
Pjesmarja ne kapital nuk ndryshon.

Rritja e kapitalit ka ardhur nga fitimet e realizuar ge nuk jane shperdare.

Numri i aksioneve .ose pjesve, nuk ndryshon ato jane 100 piese.

Vlera e aksionit ose e nje pjese ishte 7 000 leke mbas rritjes behet 26 000 leke .

3-Depozitimin e ketij vendimi ne rregjistrin tregetare.

¢ Depozitimin | vendimit ne Q.K.R.

Vendimi I me siperm merret nga ortaket e Shogerise “Shqiperia.Com” shpk ne baze
te ligjit nr.9901 date 14.04.2008 “Per tregtaret dhe shoqgerite Tregtare”




